ras : nam bic asiiiir de die 21-

tolum
vjy/Jx/A^pov divisimi velitin l:2horas (nostraro

diiplas), vel ires horas diurnas, velit a loiide
nocturnis disliiigucrc, qiiarnm liic nuiiaiu raiione
halicat.

Per quatiior lempora. W, id csi, quatiior viciba
scu qualcr.
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mis seciiiiJiim » cursum solis. CCC anlcm apiul A eximle pcr dies

Griccns ''

per unam lilteram nolantnr (nix dicitur

'

lim, el manifeslc (leinonslrat omnibus '^ lau ciucis

signum.
^' Ecce ileruin jam vere credamns quod Y

kl. april. secunduin carnem natus sit Christus : in

quo die probavimus solem faciiim.

Debemus osiendcre ' ei id ipsum iion liiisse b va-

cuum, sed ^ in salulem nosiram fiiisse prxoslensum.

In die enim quarto rjunndo factus est sol, ipso die

et luna facta est XV, i aliero autem die fiiit XVI,

tcrtiovero XVll : etsic plasnialus est Adam de lerra,

qui per suam inobedieiitiam non tantiiiii sibi sed et

nobis arcessierat iiioriein : i quam niortem Doniinus

iioster Jesus conciilcans, passus cst liina XV ; cl rc-

quievil iii corde tcrrsc XVI ; terlio aulem die, luna

9GG

XV visa cst in ca-lo ; sexlodecimo

aiiloni die, siciil in amio XVI imperii Tiberii C;rsaiis,

veliit nuirlua noii i> est ab bdiiiiiiibus visa
; siinili-

ler '1 et XVII f die non cst visa :
»
duodevigesiino

autcm, in ' similitudine ct in noinine ipsius Jesu ,

et ipsa posl
" lertiam diem ad vesperam rcslilnta

resurrexit, et iiostram oinniiim resurrcctionein fulu-

ram ad vesperam, idesi '^ in novissima SKCuli liora

'^ demonslravil.

Ecce igitur y quanla nobis dies nativilaiis Do-

mini osteiidit ! qiii
^ nalivilatis dies ab Exodo re-

perliis est,
"» ut diximus, post annos I DXLVIII.

Quos annos h'' ab Exodo sic vere a nobis collectos

<^<^ ostendimiis, cum elipsorum aiinorum raiionem non

esse vacuam demonstr.imus. ''i Dominus eniiii saiic-

XVII invenia,
k reversus esl ab iiifeiis, de lerraj

J) tus eldivinus, iil ostendercl nobis quoniam fiitiirorum

fundamentis
; et sic ipsi Ad;c el omnibiis credenti-

bus in se resiituit viiam ailernam. Qiiomodo
'
ergo

per cursum solis '"
signiim lau ct lempus passionis

dcmonsiralum esl sic ct per cursuni hiuifi lcrlius dics

resurreclionis ejiis evidenlcr oslensus esl. A dic

cnim n
primo in quo facta est luna quinladecima ,

I.ECT10NES VARIAJNTES

esi prcscius, et in ipsis aniiis manifesiavit lempus in

quo oporlebai
^" a Filio ejiis aquam qux abluil pcc-

cala, XV anno imperii Tiberii C«saris, sanciiljcari.